图片·新闻

《长沙一女主播凌晨被捅伤》后续

酒后压抑行凶！捅伤女主播嫌犯落网
伤者知情后情绪激动 视频中的出租车司机现身为自己正名

A09法眼2019年8月3日 星期六
编辑/刘永明 图编/言琼 美编/叶海琳 校对/黄蓉

扫
码
看
捅
人
嫌

犯
江
西
落
网

作废公告
依据湖南省长沙芙蓉区人民法
院的协助执行通知书，现将登记
在万顺（湖南）置业发展有限公
司名下坐落于长沙市堂皇里 29
号旺舜家园房屋所有权证公告
作废。 协助执行通知书文号，房
屋的栋号，房号及权证号分别如下：
协助执行通知书文号

(2019)湘 0102 执 4816 号
(2019)湘 0102 执 4817 号
(2019)湘 0102 执 4818 号
(2019)湘 0102 执 4819 号
(2019)湘 0102 执 4820 号
(2019)湘 0102 执 4821 号
(2019)湘 0102 执 4822 号
(2019)湘 0102 执 4823 号
(2019)湘 0102 执 4824 号
(2019)湘 0102 执 4825 号
(2019)湘 0102 执 4826 号
(2019)湘 0102 执 4827 号
(2019)湘 0102 执 4828 号
(2019)湘 0102 执 4829 号
(2019)湘 0102 执 4830 号
(2019)湘 0102 执 4831 号
(2019)湘 0102 执 4832 号
(2019)湘 0102 执 4833 号
(2019)湘 0102 执 4834 号
(2019)湘 0102 执 4835 号
(2019)湘 0102 执 4836 号
(2019)湘 0102 执 4838 号
(2019)湘 0102 执 4839 号
(2019)湘 0102 执 4840 号
(2019)湘 0102 执 4841 号
(2019)湘 0102 执 4842 号
(2019)湘 0102 执 4843 号
(2019)湘 0102 执 4844 号
(2019)湘 0102 执 4845 号
(2019)湘 0102 执 4846 号

房屋栋号、房号
3栋 2003房
1、2 栋 1202 房
1、2 栋 1803房
1、2 栋 2106房
1、2 栋 1802 房
3栋 1103房
3栋 1803房
1、2 栋 706房
3栋 2103房
1、2 栋 1105房
3栋 1902 房
1、2 栋 607房
1、2 栋 902 房
1、2 栋 801房
1、2 栋 2103房
3栋 2102 房
1、2 栋 1703房
1、2 栋 2005房
1、2 栋 802 房
1、2 栋 1907房
1、2 栋 2101房
1、2 栋 403房
1、2 栋 1402 房
3栋 1901房
1、2 栋 905房
3栋 1601房
3栋 1503房
1、2 栋 1504房
1、2 栋 1607房
1、2 栋 1602 房

产权证号
713187063
713187131
713187174
713187198
713187173
713187036
713187057
713187233
713187069
713187127
713187059
713187227
713187243
713187235
713187195
713187068
713187167
713187190
713187236
713187185
713187193
713187209
713187145
713187058
713187246
713187049
713187048
713187154
713187164
713187159

协助执行通知书文号
2019)湘 0102 执 4847号
(2019)湘 0102 执 4848号
(2019)湘 0102 执 4849 号
(2019)湘 0102 执 4850号
(2019)湘 0102 执 4851号
(2019)湘 0102 执 4852 号
(2019)湘 0102 执 4853号
(2019)湘 0102 执 4854号
(2019)湘 0102 执 4855号
(2019)湘 0102 执 4856号
(2019)湘 0102 执 4857号
(2019)湘 0102 执 4858号
(2019)湘 0102 执 4859 号
(2019)湘 0102 执 4860号
(2019)湘 0102 执 4861号
(2019)湘 0102 执 4862 号
(2019)湘 0102 执 4863号
(2019)湘 0102 执 4866号
(2019)湘 0102 执 4867号
(2019)湘 0102 执 4868号
(2019)湘 0102 执 4869 号
(2019)湘 0102 执 4870号
(2019)湘 0102 执 4871号
(2019)湘 0102 执 4872 号
(2019)湘 0102 执 4873号
(2019)湘 0102 执 4874号
(2019)湘 0102 执 4875号
(2019)湘 0102 执 3951号

房屋栋号、房号
1、2 栋 805房
1、2 栋 1702 房
3 栋 1603 房
3 栋 1303 房
3 栋 2501 房
3 栋 1201 房
1、2 栋 804房
1、2 栋 1403房
1、2 栋 407房
1、2 栋 1104房
1、2 栋 406房
1、2 栋 1307房
3 栋 402 房
1、2 栋 1505房
3 栋 1403 房
1、2 栋 702 房
1、2 栋 505房
1、2 栋 1804房
1、2 栋 2202 房
1、2 栋 401房
1、2 栋 2104房
3 栋 302 房
3 栋 801 房
1、2 栋 604房
1、2 栋 1103房
1、2 栋 807房
1、2 栋 1707房
1、2 栋 2201房

产权证号
713187239
713187166
713187051
713187042
713187079
713187037
713187238
713187146
713187213
713187126
713187212
713187143
713187086
713187155
713187045
713187229
713187218
713187175
713187201
713187207
713187196
713187083
713187097
713187224
713187125
713187241
713187171
713187200

作废公告
依据湖南省长沙芙蓉区人民法
院的协助执行通知书，现将登记
在万顺（湖南）置业发展有限公
司名下坐落于长沙市堂皇里 29
号旺舜家园房屋所有权证公告
作废。 协助执行通知书文号，房
屋的栋号，房号及权证号分别如下：

注销公告
蓝山县金盆寨生态农业有限公司
经股东会决议拟注销, 请各债权
人自本公告见报之日起 45 日内
向本公司清算组申报债权。 联系
人:谭桔兰，电话:15111673878

遗失声明
长沙市虹运旅行社有限责任公司
遗失财务专用章一枚，声明作废。

减资公告
岳阳实正共盈能源有限公司经
股东会决议向企业登记机关减
少注册资本，由原来资本 7000
万元人民币减至 980万元人民币。
请有关债权人自本公告见报之
日起 45 日内，债权人有权要求
公司清偿债务或提供担保。
联系人:周德，电话:18817027288

公司合并公告
根据湖南恒信合力项目管理有
限公司与湖南合力工程咨询有
限公司的合并协议，湖南恒信
合力项目管理有限公司吸收湖
南合力工程咨询有限公司；湖
南合力工程咨询有限公司解散
注销，湖南恒信合力项目管理
有限公司存续，湖南合力工程
咨询有限公司的债权债务由湖
南恒信合力项目管理有限公司
承继。 为保护各方公司债权人
的合法权益，自本公告见报之
日起 45 日内，合并各方公司的
债权人可以要求原公司清偿债
务或者提供相应的担保。
湖南恒信合力项目管理有限公司
联系方式：0731-84111355
联系人： 简建军
湖南合力工程咨询有限公司
联系方式：13017198968
联系人：李蓉
湖南恒信合力项目管理有限公司
湖南合力工程咨询有限公司

2019 年 8月 3日

60元/行 执行官方格式，每行最多排 13个 6号字，标题至少占两行

鼎极便民信息
8446480113875895159经办热线

全省发行 主流权威 微信办理 湖南省资产管理有限公司与湖
南律咖文化传播有限公司债权

转让暨债务催收联合公告
根据湖南省资产管理有限公司
与湖南律咖文化传播有限公司
达成的债权转让合同， 湖南省
资产管理有限公司将其对公告
资产清单所列债务人享有的主
债权及相应从权利(如有)，依法
转让给湖南律咖文化传播有限
公司。 湖南省资产管理有限公
司特公告通知各债务人以及债
务人因各种原因发生更名、改
制、歇业、吊销营业执照或丧失
民事主体资格等情况的相关承
债主体或清算主体。 湖南律咖
文化传播有限公司作为上述债
权的受让方， 现公告要求公告
资产清单中所列包括但不限于
债务人和清算义务人等其他相
关当事人， 从公告之日起立即
向湖南律咖文化传播有限公司
履行主债权合同约定的还本付
息义务（若债务人因各种原因
发生更名、改制、歇业、吊销营
业执照或丧失民事主体资格等
情形，请相关承债主体、清算主
体代为履行义务或承担清算责
任）。 特此公告。
湖南省资产管理有限公司
联系地址： 湖南省长沙市天心
区城南西路 3 号财信大厦七楼
联系人：张先生
联系电话：0731-85196839
湖南律咖文化传播有限公司
联系地址： 长沙市雨花区洞井
街道洞井镇板塘小区 24 栋四
单元 308房
联系人：齐小姐
联系电话：15675875180
债务人： 湖南平安汽车贸易有
限公司；本金（元）：10316884.60；
欠息（含利息、罚息、复利、元）：
19654217.92；垫付费用（元）：
134496.00。

注： 本公告资产清单列示
截至 2017 年 9 月 20 日的融资
本息余额及垫付费用， 债务人
应支付给湖南律咖文化传播有
限公司的款项按融资合同、担
保合同、 法院判决及中国人民
银行有关规定计算。

◆吴唐梁（父亲:唐建中，母亲:吴
成粹）遗失出生医学证明，编号:
M430356501，声明作废。

遗失声明
冷水江市潘姐酒坊遗失经冷水
江市工商行政管理和质量技术
监督局 2017年 3月 2 日核发的
营业执照副本一个，统一社会信
用代码 ：92431381MA4LCYRP
8H，声明作废。

遗失声明
中国石油运输有限公司湖南分
公司遗失湘 A7009 挂道路运
输许可证正、副本，证号：4301
00200895，声明作废。

◆湖南科技大学李学遗失就业报到
证,证号 1071053413827，声明作废。

减资公告
岳阳鸿鼎餐饮管理服务有限公
司经股东会决议，拟将注册资
本从 500万元减至 100万元，现
予以公告。 为保护本公司债权
人的合法权益，自本公告见报
之日起 45 日内，债权人有权要
求公司清偿债务或者提供相
应的担保。
联系人：徐兆平 13707309777

◆张勇明（身份证号 4303041974
01170275）遗失执业药师注销注册
表原件，注销注册证号为 431310
012095logout·房，声明作废。

遗失声明
湖南健博荟展览有限公司遗
失长沙银行湘府路支行 2019
年 2 月 14 日核发的开户许可
证，核准号：J5510053995001，
声明作废。

作废公告
依据湖南省长沙市望城区人民
法院（2018）湘 0112 执恢 185
号之五的协助执行通知书，现
将朱龙辉名下坐落于长沙市岳
麓区望城坡（开发区桐梓坡）
商贸城 D-16 栋房屋、产权证号
为：00319169 的房屋所有权证
与该房屋所对应的编号为岳国
用 (2001)字第 4284041 号的国
有土地使用权证一并公告作废。

长沙市望城区人民法院

遗失声明
长沙亚冬玻璃钢制品有限公司
（统一社会信用代码 91430102
758020769H）遗失单位公章、
财务专用章各一枚；声明作废。

作废公告
依据湖南省长沙市开福区人民
法院（2018）湘 0105 执 2130 号
的协助执行通知书，现将杨掌
君名下位于长沙市雨花区红星
建材交易中心 1栋 303号房屋、
产权证号为：711058190 的房
屋所有权证与该房屋编号为：
长国用（2015）第 110591 号的
国有土地使用权证及该房屋编
号为：511039967 号的他项权证
一并公告作废。

长沙市开福区人民法院

遗失声明
岳阳快告传媒有限公司遗失岳
阳市工商局经济技术开发区分
局 2008 年 7 月 9 日核发 430601
000001920营业执照正副本，声明作废。

解散（清算）公告
岳阳快告传媒有限公司经股东
会决议解散，请各债权人自本
公告见报之日起 45日内向本公
司解散清算组申报债权。 联系
人：黎飞宏，电话 18673048487

◆田栩珲（父亲：田慧，母亲：刘莹
莹） 遗失湖南省出生医学证明，编
号：J430613026，声明作废。

遗失声明
衡阳市高新技术产业开发区味
千鲜鱼粉馆遗失衡阳市工商局
高新分局 2016 年 6 月 15 日核发
92430400MA4P11CH08 营 业
执照副本，声明作废。

8月2日上午10时， 三湘都市报记
者来到小杨就诊的湖南省人民医院。
记者在急诊重症病房见到了小杨，人
很虚弱，也在躲避陌生人的目光。为不
影响小杨休息，记者退出了病房。

“人抓到了， 稍微能舒一口气，但
对她还是有很大影响。”小杨的表姐曹
女士告诉记者， 小杨昨晚刚做完一个
手术， 因为时常被噩梦惊醒， 一晚未
睡。今早8时，办案民警赶来告诉他们，
称凶手已被抓获，得知这一消息后，小
杨情绪非常激动，“心率上升到了110，
现在有点发烧症状。”

曹女士说， 小杨是吉林长春人，以
优异成绩考取了长沙某大学，今年大学
毕业后，和男友留在了长沙。7月30日，得
知小杨出事后，家人从长春匆忙赶到了
长沙，目前，已花费近10万元治疗费用。

本报8月2日讯 7月30
日凌晨，长沙一网络主播正
在大街上等车，谁知背后蹿
出来一陌生男子，将其捅伤
（详见本报8月2日A07版）。
今晨，长沙芙蓉警方发布最
新通报， 称8月2日凌晨4时
许，长沙芙蓉警方专案组民
警在江西萍乡市将涉嫌故
意伤害的犯罪嫌疑人刘某
（男，32岁， 河北石家庄人）
抓获。

“7·30”案发后，长沙市
公安局领导高度重视，要求
芙蓉公安分局快速破案、缉
拿凶手。芙蓉警方迅速组织
精干警力成立专案组展开
调查，在市局刑侦支队等单
位的大力支持下，专案组成

功锁定犯罪嫌疑人刘某身
份及逃跑方向。8月2日凌晨
4时许， 专案组民警彻夜未
眠，在江西省萍乡市安源区
某银行门口将犯罪嫌疑人
刘某抓获，当场在其身上搜
出作案凶器水果刀一把。

经查，犯罪嫌疑人刘某
无正当职业， 无经济来源，
7月30日凌晨1时许，刘某饮
酒后感觉心中压抑，独自一
人在街上闲逛，见受害女子
杨某某在公交车站候车时，
便拿出随身携带的水果刀
捅伤受害人后逃离现场。

目前，犯罪嫌疑人刘某已
被刑事拘留，案件还在进一
步调查中。 ■记者 杨洁规

实习生 吕彩宜 曹楚如

小杨被捅伤的视频在
网上传开后， 网友纷纷质
疑出租车司机为何不下车
施救。8月2日，当事出租车
司机熊师傅也出现， 讲述
了当时的情况， 要为自己
正名。

熊师傅介绍说，7月30
日凌晨1时20分， 他在打车
软件上接到一名女乘客的
出行订单，从位于芙蓉区韶
山北路的维一星城东2门至
开福寺地铁站1号口。 当他
驾车行驶到出发地点维一
星城东2门口， 也就是窑岭
北公交车站时，他发现有一
名女子倒在马路上。

“我以为是喝醉酒了，

往前开了50米， 一想不对，
可能就是要接的乘客，再打
电话给她， 她在电话里喊
‘救命，有人捅了我。’”听到
求救声后，熊师傅马上在前
方路口掉头， 先后拨打110
和120求助。 考虑到事发路
段路灯昏暗，熊师傅怕出二
次事故，就将车停在女孩身
前来车方向，打开大灯和双
闪加以保护。女孩以及她来
帮忙的同事都上了救护车，
熊师傅才开车走。

对于网传视频中记录
的驾车离开的画面，熊师傅
说，可能是只截取了前面时
间段的监控画面，才让大家
有了误解。

本报8月2日讯 今日早晨5
时50分左右， 在长沙市岳麓区云
栖路下含浦大道匝道路段， 环卫
工人曾女士清扫道路时， 被一辆
白色小车撞倒， 事发后肇事车辆
离开现场。

今日上午，记者在长沙市第四
医院见到了正在接受治疗的曾女
士。主治医生介绍说，曾女士的左
手有骨折，4个掌关节断裂，“撞击
的身体左侧部分，患者伤势比较严
重，最少要3个月才能恢复。”

曾女士回忆说，早晨，她像往
常一样来到责任区域清扫卫生，
5时50分左右，突然从身后开来一
辆白色小车，还没等她反应过来，
就被撞倒了，倒地后，小车并未停
留，直接驾车离开了现场。一分钟
后，晃过神的曾女士才拨打120求
助，随后被送到了医院救治。

据目击者介绍， 肇事车辆是

一台白色奥迪小车， 但是因为事
发突然，没人看清号牌。

赶到现场的岳麓交警大队民
警对现场进行勘察，找到了两块车
辆后视镜碎片。 民警通过视频追
踪，10时10分在白鹤小区发现肇事
车辆，但在现场并未看到肇事司机
曹某， 其妻子并不配合警方调查。
民警多番劝说后， 中午12时左右，
其妻才配合交警联系丈夫，可电话
仍无法接通。下午5时左右，迫于压
力，曹某向警方投案自首。据曹某
交代，因为自己是无证驾驶，开车
撞人之后，怕承担后果于是就离开
了，先后躲到了湘潭等地。

因无证驾驶及肇事逃逸，曹
某将面临行政拘留20日的处罚。
目前， 曹某仍在岳麓交警大队接
受进一步调查。

■记者 杨洁规 虢灿
实习生 吕彩宜 曹楚如

奥迪车凌晨撞伤环卫工，跑了
交警苦劝近7个小时，无证肇事司机终投案

回应

见危不救？ 出租车司机还原真相

连线

得知嫌犯被抓后
伤者情绪激动

8月2日晚8时41分， 长沙
市消防支队接到群众报警，称
长沙曙光电子厂发生大火。指
挥中心随机调动十个中队32台
消防救援车赶至现场处置救
援。截至晚10时15分，消防部门
相关负责人表示火势已得到控
制，暂无人员被困伤亡。起火原
因正在调查之中。
记者 张洋银 通讯员 胡宇波 摄

曙光电子厂起火
32台消防车出动